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VI edycja konkursu biznesowego „Laury Magellana" dobiega końca. Jury wytypowało kandydatów do nagród
w każdej kategorii. Kto je otrzyma, zadecydują członkowie Korporacji Uniwersytetu Ekonomicznego w
Krakowie. Wyniki ogłoszone zostaną na uroczystej Gali, 14 marca 2014r. w Starej Zajezdni w Krakowie.

Laury Magellana przyznawane są w czterech kategoriach: Magellan Roku, Manager Roku, Osiągnięcie
Pozazawodowe Roku oraz Debiut Roku. Konkurs organizowany jest od roku 2008 przez Korporację
Absolwentów Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Jego celem jest promowanie talentów uczelni.

Nagrodę Magellan Roku otrzymuje osoba, która wykazała się postawą zaangażowania i wytrwałości
w zmienianiu rzeczywistości na lepszą. Nominowani zostali czterej panowie:Sławomir Jędrusiak,
Rafał Brzoska, Jarosław Józefowicz, Prof. Kazimierz Flaga. Sławomir Jędrusiak zmodernizował i
oddał do użytku oczyszczalnię ścieków w Tuchowie oraz uzdatnił wodę w Lubaszowej. Rafał Brzoska,
założyciel i współwłaściciel grupy Integer.pl, nominowany jest za rozwój strategii sprzedaży oraz
kreowanie nowych możliwości rozwoju biznesu. Jarosław Józefowicz, Prezes Toruńskich Zakładów
Materiałów Opatrunkowych, za zarządzanie i ciągły rozwój jednej z największych polskich firm.
Ostatnim nominowanym jest Prof. Kazimierz Flaga, który został wytypowany za całokształt
działalności naukowej.

Nagroda Manager Roku trafia do osoby doświadczonej, w tym co robi. W tej kategorii wytypowane
zostały trzy osoby. Marzena Kułaj – Groń,za rozwój firmy MK GROUP oraz wprowadzenie na rynek w
2013 roku Internetowej Galerii Luksusu - Luksusportal.pl. Paweł Przewięźlikowski za zainicjowanie i
pełnienie funkcji negocjatora rozmów z Merck Seronoj H3 BioMedicine. Katarzyna Wierzbowska,
Prezes Fundacji Przedsiębiorczości Kobiet, za zainicjowanie powołania Sieci Przedsiębiorczych Kobiet,
cyklu spotkań w formie Śniadań Sieci Przedsiębiorczych Kobiet oraz zrealizowanie programu
Mentoringu biznesowego.

Osiągnięcie Pozazawodowe Roku otrzymuje osoba, która w ubiegłym roku podjęła się realizacji
niekomercyjnego projektu i dało to korzyści społeczne.Tegoroczni nominowani to lekarz medycyny
Alicja Chybicka, organizatorka m.in. charytatywnej sztafety "Biegnij po nadzieję" podczas 31.
Wrocławskiego Maratonu, z której dochód został przeznaczony na budowę Przylądka Nadziei we
Wrocławiu. Rafał Ziobro, który jako jedyny Polak wspólnie z 59 pływakami z 16 krajów przepłynął
wpław odcinek między Cape Dezhnev na Czukotce, a osadą Cape Prince of Wales na Alasce. Rafał
Sonik za zdobycie Pucharu Świata FIM (Federacion Internationale de Motocyclisme) oraz trzeciego
miejsca podczas rajdu Dakar w kategorii Fuadów i  pierwszego miejsca w Pucharze Świata.

Debiut Roku to nagroda przyznawana najmłodszym absolwentom UEK. Szansę na ten tytuł
mają:Agnieszka Sadowska i Paulina Wójtowicz, które stworzyły  inicjatywę ,,Karmimy psiaki" oraz
zorganizowały akcję „Pomagaj Przy Okazji" i cykl koncertów „Hau'asujemy". Ryszard Chmura za
założenie i objęcie stanowiska Prezesa zarządu PromoHoldingu oraz objęcie stanowiska, jako
najmłodszy na świecie, Dyrektora Narodowego organizacji BNI. Piotr Międlar, Prezes Zarządu
Centurion Finance SA, nominowany za objęcie stanowiska prezesa  spółki notowanej na NewConnect



w Warszawie oraz za przeprowadzenie restrukturyzacji strategicznej firmy.


